



KOTA BANDA ACEH
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : 1.25.1.25.01.01.10.5.2.

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
ORGANISASI	:	1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK
PROGRAM	:	1.25.1.25.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	1.25.1.25.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Syiah Kuala
SUMBER DANA	:	APBK
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp. 10.755.125
TERBILANG	:	Sepuluh juta tujuh ratus lima puluh lima ribu seratus dua puluh lima rupiah
PENGGUNA ANGGARAN	:	
NAMA	:	BUSTAMI, SH
NIP	:	196308241987031004
JABATAN	:	Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD		Formulir			
						1.25.1.25.01.01.10.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA											
Organisasi : 1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK											
Program : 1.25.1.25.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran											
Kegiatan : 1.25.1.25.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor											
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2020											
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Syiah Kuala											
Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : Penyesuaian Belanja untuk Refocusing Penanganan Covid-19 sesuai ketentuan SKB dan PMK Nomor 35 tahun 2020											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja					
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan			Setelah perubahan		
Capaian Program	Persentase Alat Tulis Kantor yang Disediakan		Persentase Alat Tulis Kantor yang Disediakan			100 %			100 %		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan			21.510.250,-			10.755.125,-		
Keluaran	Jumlah Jenis Alat Tulis Kantor yang Disediakan		Jumlah Jenis Alat Tulis Kantor yang Disediakan			33 jenis			33 jenis		
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran yang Maksimal		Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran yang Maksimal			100 %			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Diskominfotik											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG				21.510.250				10.755.125	(10.755.125)	(50,00)
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				21.510.250				10.755.125	(10.755.125)	(50,00)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				21.510.250				10.755.125	(10.755.125)	(50,00)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				21.510.250				10.755.125	(10.755.125)	(50,00)
	Kertas - HVS 70 gram folio	95	rim	65,000	6.175.000	45	rim	65.000	2.925.000	(3.250.000)	(52,63)
	Kertas - HVS 70 gram A4	95	rim	60,000	5.700.000	45	rim	60.000	2.700.000	(3.000.000)	(52,63)
	Lem Cair - Tanggung (32 ml)	5	pcs	6,000	30.000	3	pcs	6.000	18.000	(12.000)	(40,00)
	Spidol - White Board	2	kotak	117,000	234.000	2	kotak	117.000	234.000		
	Ballpoint - Refill Parker Ballpoint	5	Pcs	29,050	145.250	5	Pcs	29.025	145.125	(125)	(0,09)
	Cartridge - Yellow/Magenta/Cyan/Black	6	Unit	217,000	1.302.000	3	Unit	217.000	651.000	(651.000)	(50,00)
	Binder Clips - No. 111	20	kotak	9,000	180.000	10	kotak	9.000	90.000	(90.000)	(50,00)
	Binder Clips - No. 155	15	kotak	11,000	165.000	11	kotak	11.000	121.000	(44.000)	(26,67)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01.	Binder Clips - No. 200	10	kotak	19,000	190.000	5	kotak	19.000	95.000	(95.000)	(50,00)
	Buku Agenda - Standar	5	pcs	27,000	135.000	3	pcs	27.000	81.000	(54.000)	(40,00)
	Pita - Komputer / Cartridge	2	kotak	22,000	44.000	2	kotak	22.000	44.000		
	Correction - Ex-0811	2	kotak	77,000	154.000	2	kotak	77.000	154.000		
	Odner/Binder - Folio Plastik	20	pcs	39,000	780.000	7	pcs	39.000	273.000	(507.000)	(65,00)
	Odner/Binder - Folio Karton	20	pcs	26,000	520.000	6	pcs	26.000	156.000	(364.000)	(70,00)
	Tinta - L200/L100 Black	12	botol	106,000	1.272.000	6	botol	106.000	636.000	(636.000)	(50,00)
	Buku Tulis - Isi 38 lembar	4	Pack	34,000	136.000	4	Pack	34.000	136.000		
	Buku Ekspedisi - Isi 100 lembar	3	pcs	18,000	54.000	3	pcs	18.000	54.000		
	Buku Folio - isi 100 lembar	3	pcs	20,000	60.000	3	pcs	20.000	60.000		
	Trigonal Clips - No. 303	10	kotak	32,000	320.000	5	kotak	32.000	160.000	(160.000)	(50,00)
	Isi penjilid - Kecil	20	pack	43,000	860.000	5	pack	43.000	215.000	(645.000)	(75,00)
	Pisau Cutter - Kecil	4	pcs	7,000	28.000	2	pcs	7.000	14.000	(14.000)	(50,00)
	Pensil - Pensil 2B	1	kotak	55,000	55.000	1	kotak	55.000	55.000		
	Ballpoint - Snowman Drawing Pen 0,1	1	Kotak	117,000	117.000	1	Kotak	117.000	117.000		
	Isolasi Bening - Sedang	5	rol	8,000	40.000	5	rol	8.000	40.000		
	Pisau Cutter - Besar	5	pcs	17,000	85.000	3	pcs	17.000	51.000	(34.000)	(40,00)
	Post it - Sedang	12	Pack	16,000	192.000	6	Pack	16.000	96.000	(96.000)	(50,00)
	Buku Cek - Besar	3	Blok	125,000	375.000	3	Blok	125.000	375.000		
	Isi penjilid - Besar	2	pack	32,000	64.000	2	pack	32.000	64.000		
	Map - Swing Grip File	20	pcs	13,000	260.000	10	pcs	13.000	130.000	(130.000)	(50,00)
	Tinta Refill - Black 100 ml	7	botol	85,000	595.000	4	botol	85.000	340.000	(255.000)	(42,86)
	Tinta - 100ml Black	4	botol	128,000	512.000	1	botol	128.000	128.000	(384.000)	(75,00)
	Pelobang Kertas - Kecil	3	pcs	21,000	63.000	3	pcs	21.000	63.000		
	Kertas - NCR 1/2 A4 3 ply	2	kotak	334,000	668.000	1	kotak	334.000	334.000	(334.000)	(50,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					21.510.250				10.755.125	(10.755.125)	(50,00)
Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah Banda Aceh, Pengguna Anggaran <u>M. Iqbal Rokan, S.STP</u> NIP. 19780505 199810 1 001 <u>BUSTAMI, SH</u> NIP. 196308241987031004											
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
Triwulan I : Rp. 5.377.500 Triwulan II : Rp. 5.377.625 Triwulan III : Rp. 0 Triwulan IV : Rp. 0 Jumlah : Rp. 10.755.125		NO	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN			
		1	WERI, SE, MA	19640525 198903 1 026		KEPALA BAPPEDA		1.			
		2	AZMI, SH	19680824 199903 1 004		KEPALA BAGIAN HUKUM		2.			
		3	M. SYAIFUDDIN AMBIYA, ST, MT	19741010 200604 1 003		KEPALA BAGIAN PEMBANGUNAN		3.			
		4	BASRI, SE, M.Si	19691213 199403 1 002		SEKRETARIS BPKK		4.			
		5	DEWI SHINTA REZA, SE.Ak	19750630 200212 2 003		KEPALA BIDANG AKUNTANSI		5.			
		6	HARISMAN, S.STP, M.Ec.Dev	19830101 200112 1 003		KEPALA BIDANG ASET		6.			
		7	ALRIANDI, S.STP, M.Si	19830308 200112 1 001		KEPALA BIDANG ANGGARAN		7.			